
                                                                                         Wilkasy  05.09.2015

                                 WYNIKI REGAT APTEKARZY 2015 03-06.09.2015

          Regaty razem.  Najlepszym  Skiperem  Regat został  Adam  Fiłonowicz.

  Nr. Nazwa       Imię i Nazwisko  sternika        Firma                          typ jachtu              Miejsce     

Joanna                Adam Fiłonowicz                 OIA  Białystok                Viva 700                     1

Valentina           Przemysław Szybka             OIA  Kraków                   Viva 700                     2

Anulka               Paweł  Chrzan                        OIA  Gdańsk                  Viva 700                     3

    7                     Wiktor  Napióra                     OIA  Łódź                        Sportina 682             4

 Julka                  Piotr  Tyrcha                         OIA  Warszawa              Viva 700                     5

Viktoria              Wojciech Szkopański          OIA  Warszawa              Viva 700                     6

Piąta                   Maciej Drogowski                OIA Warszawa               Viva 700                    7

 Anna                  Janusz  Łazarczuk                OIA  Olsztyn                    Viva 700                    8

    4                     Paulina-Nejman Połatyńska  OIA Warszawa           Sportina 682               9

  10                     Tomasz  Uchimiak                OIA Warszawa               Sportina 682            10

APS 2                 Dariusz  Pedowski                OIA  Olszyn                    Sportina 682              11

  25                    Piotr  Wysocki                       OIA  Katowice                 Viva 700                    12

   3                      Wojciech Rykaczewski       OIA Bydgoszcz                Sportina 682              13

   5                      Małgorzata Lelito                OIA Kraków                    Sportina 682              14

 Natalia              Artur  Czapski                      OIA  Olsztyn                    Viva 700                     15

  8                       Wojciech  Kazior                 OIA  Olsztyn                    Sportina 682              16

Wish You         Piotr  Szoka                           OIA  Białystok                   Viva 700                    17

Were Here

  6                      Ryszard  Kamiński                OIA  Bydgoszcz                Sportina 682            18

Bez nazwy       Karolina Kobylańska

                         Raduszkiewicz                       OIA  Gdańsk                      Viva 700                   19

  Pat                 Marta  Polak                          OIA  Kraków                      Viva 700                   20

                                                                      



                                WYNIKI   BIEGU DŁUGODYSTANSOWEGO

    Bieg długi wyniki. Najlepszym nawigatorem Biegu długiego został Wojciech Szkopański.

Nr. nazwa     Imię i nazwisko sternika      Firma           Typ Jachtu                           Miejsce

   Victoria   Wojciech Szkopański             OIA Warszawa       Viva 700                          1 

  Piąta         Maciej Drogowski                  OIA Warszawa       Viva 700                          2

     4          Paulina Nejman Połatyńska    OIA Warszawa      Sportina 682                   3

     7          Wiktor Napióra                         OIA Łódź                Sportina 682                   4

   Anna     Janusz Łazarczuk                      OIA  Olsztyn            Viva 700                         5

    3           Wojciech Rykaczewski             OIA  Bydgoszcz      Sportina 682                  6

  Anulka     Paweł  Chrzan                         OIA  Gdańsk           Viva 700                          7

     5            Małgorzata Lelito                   OIA Kraków            Sportina 682                  8

   APS 2      Pedowski Dariusz                    OIA Olsztyn           Sportina 682                  9

   25            Wysocki Piotr                          OIA Katowice         Viva 700                       10

  Julka        Piotr Tyrcha                             OIA Warszawa        Viva 700                      11

 Valentina  Przemysław Szybka               OIA Kraków             Viva 700                      12

  Wish You   Piotr Szoka                           OIA  Białystok          Viva 700                      13

Joanna       Adam Fiłonowicz                  OIA  Białystok           Viva 700                     14

    8             Wojciech Kazior                    OIA  Olsztyn            Sportina 682               15

   10            Tomasz Uchimiak                 OIA  Warszawa       Sportina 682               16

 Natalia    Artur  Czapski                         OIA  Olsztyn             Viva 700                      17

  Pat           Marta  Polak                          OIA Kraków             Viva 700                      18

   6             Ryszard  Kamiński                  OIA  Bydgoszcz       Sportina 682              19

Bez nazwy  Karolina Kobylańska-          OIA Gdańsk            Viva 700                      20 

                    Raduszkiewicz

 



                                  KLASYFIKACJA   FIRM  FARMACEUTYCZNYCH

  Nr. Nazwa                    Sternik                                Firma                  Klasa jachtu         Miejsce

Bez nazwy                 Bernard Witkowski-           Apteka                   Antila 24                     1

                                    Mikina 

Szekla Szkoła             Aleksander Dobrzański       NEUCA                 Antila 24                     2

 Żeglarska

     7                            Wiktor  Napióra                    HURTAP                 Sportina682                3

     8                        Wojciech  Kazior                PGF Olsztyn-Dywity      Sportina 682             4

                                        

                                Komisja  Regat  Aptekarzy  2015

1.  Sędzia  Główny  Licencja 79          Jan   Kurowicki  

2. Przedstawiciel    NRA                      Marek   Jędrzejczak

3. Przedstawiciel    OIA Olsztyn         Roman  Jan Grzechnik


